33 x 20,9 297
rente aurora. intelligit solem alius debere ascendere; suosq;
fructus. quos in horrea sperat colligere: ex eius caloris vñfi
no. pfecti: & cibus debet maturecti. **I**llar autē pñu in habi
tatores. ubi noctis regit caligie. ex eo nō solū gratulant;
q̄ post aurorē ortū. solem debet oriri cognoscat. vñmo etiam
ex hoc munū gñulant: q̄ intelligit q̄ surgēte aurō. agenda
sua vidē sufficiūt. **C**olumbinō sancti angli regni celestis
inhabitatores. aurorē ortū. hoc est in arie natiuitatem.
nō desiderabāt causa hūmīs. q̄ vñsol qui ip̄ deus est. ab
eorū aspectu nequaquā recessit; sed idcirco ip̄s cupierāt in
hoc mōdo nascēdo oriri. q̄ pñoscerāt deū qui soli assimilat.
per hanc aurorā maxias suam caritātē. que p̄ calorē intelligi.
ille manifestus ostēdit. atq; hoīes qui deū diligēt. p̄ bonā
op̄a saluberos deū effici. & p̄ cōstantē in bono p̄sentiā.
eos maturos fieri: ut eos angli in illa etna horrea.
que celesti gaudio cōparat. valeūt cōgregat. **H**omīes vñ
inuz tñbroso mōdi. matris dei ortū p̄sentes; nō solū ex hoc
gaudiū hāt. q̄ intelligit q̄ ip̄s liberator ex ip̄a nati debet
lat: vñ etia ex eo gaudeat. q̄ istius glōse v̄gis hōestul
simos mores vidēt. & q̄ agēdū siue fugiēdū est. ex ea
plenus addiscēt. **H**ec etia v̄go. v̄ga illa extitit: qm̄ ysai
as de radice yesse egr. mura p̄ciuit: floremq; ex ea debere
ascendē. sup̄ que sup̄s dñi requiescēt. p̄phetauit. **Q** v̄gam
inestimabile: que dū in arie utero crescebat: medulla ei; in

celo gl'osus p'maneret. Hec itaq; uirga. tam gracilis est:
 q; in m'ris altis facile uersabat. Medulla uero ip's in
 longitudie & latitudie. tam in m'ra & gradis est: qd nulla
 mens ip's magnitudie. extogitare sufficiebat. **N**o em
 ualuit uirga florem p'ferre; ast quaz medulla p' suu intro
 itum. sibi uirtute germinandi cofere't: nec eiam uirtus me
 dulle manifeste apparuit auqum uirga suu h'orem medul
 le addidit. Hec demq; medulla. p'sona est filii dei. quem
 licet p' ante lucifex genuit. in flore tamen idest in h'uad
 corpe no apparuit: donec de consensu uirgis. que p' uirga designat.
 huius floris materia. ex eis p'issio sanguie. in eis uirgali uir
 go accepit. Et quibus hec b'ndicta uirgula. sc; glosa maria.
 a matris corpe sepatat in sua uirtute; uenit tamen dei
 filius. no magis a p're sepat' est. qm uirgo ip'm in t'p corpa
 liter p'p'it: qm qm p' eum sine corpe it'p'at' genuit. Sp'us
 quoq; sanctus. ab et'no inseparabil' erat in patre et
 filio; quia sunt tres p'sone: et una diuinitas. Tu at
 domine miserere nostri. **Deo q's Respons' Salm**

Spiritus in uirga producit uirga
 q; florem. Et uirga h'ic florem regit uirga spiritus

2.

al *m m m m m* mus **V**irgo dei genitrix

sanctis xpi
celsa natiuitas
sit nobis gratia

ga est filius e *m m m m* us **E**t iocunditas

Sicut sic eternaliter patri et filio et spiritui scō. **Acto 2^a**

una est diuinitas: ita et in eis nūq̄ fuit diuersa volū-

tas. **V**nde q̄admodū si de uno accēdo rogo tres flāme

pederent: ita ex diuine uolūtatē bonitate. tres caritatis

flāme. ad unūq̄ opīs p̄fectiōē carit̄ p̄cellerūt. **F**lāma em

caritatē a pat̄e p̄cedens. lucidissimē ardebat corā angel̄: q̄m

ip̄is uolūtatē esse nouerūt: suū dīctum filium pro capti-

ui serui liberatiōē. uelle benignit̄ exponē. **C**aritatē flāma

p̄cedens a filio nō latuit: q̄m ad pat̄is iunctū. semetip̄sū

feruētē uoluit: accipiendo formā seruū. **F**lāma quoc̄q̄

caritatē p̄cedens a sp̄i scō: nō minus feruēs uidebatur:

q̄m pat̄is + filii suūq̄ ip̄ius uolūtatē. p̄ manifesta opera

demonstrāre pat̄i se exhibuit. **E**t quāuis huius diuine

uolūtatē feruētissimā caritas. p̄ om̄es celos radiabat. in-

uidibiles cōsolatiōēs ex sua claritate angelis cōfēns: ex

hoc tamē humano generi redēp̄cō. scōm etuā dei p̄or-

dinatiōem uenire nō poterat: aūq̄m ualida esset genita-

in qua tam feruēs caritatis ignis accēdi debebat. qd̄

eius odorifero fumo sublimius ascendente. ignis qui in
deo erat se ipsum in eum infudit. et per eum huc frigiditatem modo
illabit. **H**ec demum uirgo post suam natiuitatem. noue lucere
sed nodum accese similis est. quoniam ita tamen accendi oportuit;
quod sit dei caritas. que tribus flammis assimilatur in celis ra
diat. sicut hęc electa uirga maria. alii tribus caritatis
flammis. in hoc tenebroso uero radiat. **P**rima quippe
flamma marie. cum deo satis huic resplendunt: quoniam ad dei ho
rem uirginitate immaculata. usque ad mortem firmam seruare
prouisit. **H**anc utique honestissimam uirginitatem. ita deus per conu
uit: quod sui dilectum filium. cum sua filius ac spiritus diuinitate.
sibi mitti dignatus est. **S**ecunda marie caritatis flamma in hoc
apparuit. quod in omnibus humilitate in excogitabili uigore se ip
sam deponit: quod cunctis dei benedicto filio sic placuit. quod ex
eius humilissimo corpore. uenerabile illud corpus dignus est assidue.
quod quidem super omnia in celo et in terra. deum etiam sublimat.
Tercia quippe flamma est sua per omnia laudabilis obedientia: que sancti
spiritum ita sibi attrahit: quod per eum omnium gratiarum domus repleta fuit.
Et quoniam hęc benedicta noua lucerna hinc caritatis flammis.
non statim post natiuitatem suam accensa fuit. quod et sic alius ita
nisi corpus exiguum. et tener intellectus: pro quod uoluntate dei intelli
gere non poterit. deus tamen de ea quicquam adhuc nichil meruit
sed. magis gratulabatur: quoniam de omnium hominum beneficiis. qui ante
eam fuerant gentium. per mundum uniuersum. **N**am quammodum